
REV1.0 

Exploring Coffee Secrets 

Series Fl00 / F200/ BCl00

instrukcija

Lūdzu, rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai 

lietošanai.



Iespējamas atšķirības starp attēliem un produktiem sakarā ar produktu

veiktajiem atjauninājumiem. Lūdzu, skatiet reālos produktus.

Saturs

1 Ievads. ........................................... 4

1. 1 Laipni lūgti............................................... 4

1. 2 Par         instrukciju. ............................................ 4

1. 3 Automāta apraksts........................................ 4

1. 4 Informācija par ražotāju................................... 5

2 Drošība. ............................................ 6

2. 1 Paredzētā lietošana........................................ 6

2. 2 Drošības instrukcijas....................................... 6

2. 2. 1 Riski lietotājiem.......................................... 6

2. 2. 2 Riski ierīcei.............................................. 8

2. 2. 3 Tīrīšanas līdzekļu bīstamība................................. 9

2. 2. 4 Noteikumi par

veselību.......................................................10  

3 Produkta  apraksts . ................................ 12

3. 1 Ievads par ierīci............................................ 12

3. 1. 1 F1 00 ................................................... 12 

3. 1 . 2 F200................................................... 1 3 

3. 1. 3 BC100................................................. 14 

3. 2 Konfigurācija .............................................. 15

3. 2. 1 F1 00................................................... 15 

3. 2. 2 F200................................................... 16 

3. 2. 3 BC1 00................................................. 17 

3. 3 Tehniskie     dati............................................ 18

3. 3. 1 Produktivitāte un kapacitāte ................................ 18 

3. 3. 2  Specifikācijas.......... ................................. 19 



3. 4 Standartaprīkojums............................................ 21 

4 Uzstādīšana un testēšana . ............................... 22

4. 1 Novietošanas prasības........................................... 22

4. 1 . 1 Uzstādīšanas vieta.............................................. 22

4. 1. 2 Apkārtējās vides apstākļi......................................... 22

4. 1. 3 Elektroinstalācijas apstākļi........................................ 23

4. 1. 4 Ūdens apstākļi................................................. 24

4. 2 Uzstādīšana.. .................................................. 24

4. 2. 1 Kafijas automāts................................................ 24

4. 3 Savienošana.................................................. 25 

4. 3. 1 Ūdens ieplūdes caurule. ........................................ 25

4. 3. 2 Notekūdeņu caurule............................................ 25

4. 3. 3  Rezervuāra pretvārsts.......................................... 26

4. 4 Strāvas pieslēgšana............................................. 27

4. 4. 1 Kafijas automāts................................................ 27

5 Pirmā lietošana . ......................................... 28

5. 1 Uzpildīšana. .................................................... 28

5. 1. 1  Pupiņu tvertnes uzpi ldī šana..................................... 28

5. 1. 2  Pulvera tvertnes uzpildīšana..................................... 29

5. 1. 3  Ūdens tvertnes uzpildīšana..................................... 30

5. 1. 4  Piena caurules savienošana ..................................... 30

5. 2 Ieslēgšana..................................................... 31

5. 3 Noklusējuma iestatījumi.......................................... 31

5. 4 Malšanas kalibrācija............................................. 33

5. 5 Pulvera kalibrācija............................................... 36

5. 6 Izslēgšana...................................................... 41

6 Dzērienu pagatavošana............................. 42

6. 1 Kafija..................................................  42 

6. 2 Piena dzērieni............................................ 44

6. 3 Dzērieni no pulvera ........................................ 45

7 Tīrīšana un apkope . ................................ 47

7. 1 Tīrīšanas grafiks.......................................... 47

7. 2 Automātiska tīrīšana....................................... 48

7. 2. 1 Pagatavošanas sistēmas skalošana....................... 48

7. 2. 2 Apkope ar   v ienu pogu.................................. 49

7. 2. 3  Pagatavošanas sistēmas padziļinātā tīrīšana................ 49

7. 2. 4  Pulvera sistēmas padziļinātā tīrīšana..................... 50

7. 2. 5  Piena sistēmas padziļinātā tīrīšana........................ 51

7. 2. 6 Atkaļķošana........................................... 51

7. 3 Manuālā tīrīšana......................................... 52

7. 3. 1  Pupiņu tvertnes tīrīšana................................... 52 

7. 3. 2  Pulvera maisīšanas sistēmas un tvertņu tīrīšana.............. 53 

7. 3. 3  Biezumu tvertnes un notekpaplātes tīrīšana.................... 55 

7. 3. 4  Dzēriena padeves tīrīšana.................................. 55

7. 3. 5  Pagatavošanas sistēmas

tīrīšana..................................................... 56

8 Atbildība un garantija.. .............................. 57

8. 1 Lietotaja atbildība......................................... 57

8. 2 Garantija un 

kompensācija............................................ 57

9 Piesardzības pasākumi ikdienas lietošanai un

apkopei. ........................................... 58



1 Ievads

1. 1 Laipni lūgti
e Šis modelis ir jaunākais pilnībā automātiskais patentētais Dr. Coffee 

kafijas automāts.

e Lietošanas instrukcija iepazīstina lietotāju ar informāciju par automātu

un tā lietošanu. Stingri ievērojiet šajā lietošanas instrukcijā sniegtos

norādījumus un piesardzības pasākumus. Lai iegūtu papildu informāciju,

sazinieties ar ražotāja klientu apkalpošanas nodaļu.

e Kafijas automāta darbība ir atkarīga no pareizi veiktas apkopes un lietošanas.

Pirms kafijas automāta pirmreizējas lietošanas uzmanīgi izlasiet

lietošanas instrukciju! Novēlam patīkamu ierīces lietošanu!

1 . 2 Par instrukciju
e Šī lietošanas instrukcija ir iekļauta aprīkojuma komplektācijā. Vienmēr

glabājiet to netālu no produkta lietošanas vietas.

e Ražotājs patur tiesības mainīt šo lietošanas instrukciju atbilstoši 
tehnoloģiju attīstībai. Pārpublicēšanai, tulkošanai un reproducēšanai 
jebkādā formā, ieskaitot fragmentus, nepieciešama rakstiska atļauja no 
izdevēja.

e Šī lietošanas instrukcija attiecas uz šādiem modeļiem: F100-M, F100-MW, 
F100-P, F100-PW, F100-MP, F100-MPW, F200-M, F200-MW, F200-P, 
F200-PW, F200-MP, F200-MPW, BC100, BC100-W. 

1. 3 Automāta apraksts
e Šo automātisko kafijas automātu izmanto kafijas un pulverveida 

dzērienu pagatavošanai. Automāts ir paredzēts lietošanai restorānos, 

birojos un citiem komerciāliem nolūkiem.

e Atkarībā no ierīces aprīkojuma var izsniegt šādus produktus:

Kafiju, pulveri, piena dzērienus.

8; 

e Automāta korpuss ir izgatavots no augstas kvalitātes plastmasas.

Šī automāta un visu tā piederumu konstrukcija atbilst šādām

prasībām:

- HACCP higiēnas prasības.

- Nelaimes gadījumu novēršanas noteikumi elektrodrošībai

komerciālajā sektorā.

e Ierīce tiek vadīta, izmantojot skārienekrānu.

1. 4 Informācija par ražotāju
Suzhou Dr.Coffee System Technology Co.,Ltd 

Adrese: #55 Taishan Road, New District. Sudžou, Djansu, Ķīna

E-pasts : info@dr-coffee.com

Tel. Nr.: 400-8977-711 

Tīmekļa vietne: www.dr-coffee.com

� 



2 Drošība

Drošība ir viena no Dr. Coffee galvenajām prioritātēm. Lai pārliecinātos,
ka drošības ierīce joprojām ir noderīga, lūdzu, ievērojiet tālāk sniegtos

norādījumus.

2. 1 Paredzētā lietošana

Šī ierīce un visi tās piederumi ir paredzēti izmantošanai šādos apstākļos:
• Ierīces darbība, ko veic apmācīts

personāls;

• Uzraudzīta darbība pašapkalpošanās

zonā;

• Izmantojiet fiksētu ūdens pieslēgumu;

• Izmantojiet filtrētu ūdeni no centrālās

ūdens apgādes sistēmas;

• Uzstādiet ierīci noteiktā atrašanās

vietā, sausā, slēgtā telpā.

Šī ierīce un visi tās piederumi nav paredzēti izmantošanai

šādos apstākļos:

• Vietās ar augstu mitruma līmeni vai ārpus telpām.

• Transportlīdzekļos vai citās pārvietojamās vietās (lūdzu, sazinieties ar

ražotāju).

2. 2 Drošības instrukcijas

2. 2. 1  Riski lietotājam

0
Uzmanību: Nepareiza kafijas automāta lietošana var

izraisīt nelielus miesas bojājumus.

Lūdzu, ievērojiet šādus norādījumus:

• Pirms ierīces lietošanas kārtīgi izlasiet lietošanas instrukciju.

• Nelietojiet ierīci, ja tā nedarbojas pareizi vai ir bojāta.

• Drošības ierīču maiņa nav atļauta.

• Nedrīkst pieskarties detaļām ar augstu temperatūru.

0 

• Šo aprīkojumu var lietot bērni no 8 gadu vecuma un vecāki, kā arī
personas ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām

vai ar mazāku pieredzi un zināšanām, ja tās tiek uzraudzītas vai

ir apmācītas par aprīkojuma drošu lietošanu.

• Bērni nedrīkst spēlēties ar aprīkojumu. Veikt apkopi un lietot ierīci

drīkst tikai bērni, kuri atrodas pieaugušo uzraudzībā.

• Ierīce jāuzstāda piemērotā, viegli pieejamā vietā.

• Apmācītam personālam vienmēr jāuzrauga pašapkalpošanās zona, lai

nodrošinātu atbilstību apkopes noteikumiem un novērstu jebkādas

problēmas saistībā ar ierīces lietošanu.

Brīdinājums:  Nepareiza elektroierīču lietošana var izraisīt
elektrošoku.

Lūdzu, ievērojiet šādus norādījumus:
• Elektrisko iekārtu remontu drīkst veikt tikai kvalificēti speciālisti.

• Ierīce ir jāpievieno elektrosistēmai, kas ir aizsargāta ar drošinātāju
(mēs iesakām savienot caur noplūdes aizsargierīci).

• Vienmēr ievērojiet attiecīgās zemsprieguma direktīvas un valsts

vai vietējos drošības noteikumus.

• Pārliecinieties, ka izmantotais strāvas avots ir pareizi sazemēts.

• Elektrotīkla spriegumam jāsakrīt ar informāciju, kas norādīta uz
datu plāksnītes.

• Nepieskarieties kustīgajām detaļām.

A Brīdinājums: Pirms apkopes veikšanas pārliecinieties, ka ierīce

ir atvienota no elektrotīkla.

A 

A 

Brīdinājums: Oriģinālā barošanas vada nomainīšana pret

vadu, ko nav nodrošinājis ražotājs, var izraisīt ugunsgrēku vai

elektriskās strāvas triecienu.

Brīdinājums: Dzērieni ar piedevām var izraisīt alerģiju. Lūdzu,
ievērojiet šādus norādījumus:



• 

•

•

2.2.2 

A 

• Izmantojot pašapaklpošanās pakalpojumu, pārbaudiet iespējamos

alergēnus.

Apdedzināšanās risks: Apdedzināšanās risks vietās, kur tiek iegūti
dzērieni, karsts ūdens un tvaiks. Dzēriena pagatavošanas vai
tīrīšanas laikā nelieciet rokas zem padeves.

Apdedzināšanās risks: padeve un pagatavošanas bloks var sasniegt
augstu temperatūru. Izmantojiet tikai speciāli paredzētos rokturus.
Pagatavošanas bloku drīkst tīrīt tikai tad, kad tas ir atdzisis.

Saspiešanās risks: nepieskarieties kustīgajām detaļām. Nelieciet

rokas pupiņu tvertnē, pulvera tvertnē vai pagatavošanas bloka

atverē brīdī, kad ierīce ir ieslēgta.

Riski ierīcei

BRĪDINĀJUMS: Nepareiza kafijas automāta lietošana var izraisīt
bojājumus vai piesārņojumus.

Lūdzu, ievērojiet šādus norādījumus:
• Ja ūdens cietība pārsniedz 5 °dKH, izmantojiet ūdens filtru.

• Drošības apsvērumu dēļ vienmēr aizveriet galveno ūdens

krānu (tas attiecas uz kafijas automātiem ar fiksētu ūdens

pieslēgumu) pēc izslēgšanas un galvenā slēdža izslēgšanas vai

kontaktdakšas atvienošanas.

• Ievērojiet attiecīgās zemsprieguma direktīvas un/vai valsts

un vietējos drošības noteikumus un regulas.

• Caurule jāaprīko ar pretvārstu gadījumā, ja caurulei ieplīstot rodas

ūdens noplūde.

2.2.3 

A 

• Pēc ilgstoša darbības pārtraukuma (piemēram, brīvdienu periodā)

kafijas automāts jāiztīra un pēc tam atkārtoti jāieslēdz.

• Aizsargājiet kafijas automātu no bīstamiem apkārtējās vides

apstākļiem (sals, mitrums u.t.t.).

• Darbības traucējumu novēršanu drīkst veikt tikai sertificēti servisa

speciālisti.

• Izmantojiet tikai oriģinālos Dr. Coffee ražotos piederumus.

• Ārējo bojājumu vai noplūdes gadījumā nekavējoties sazinieties ar

klientu apkalpošanas nodaļu, lai veiktu nomaiņu vai remontu.

• Neskalojiet ierīci ar ūdeni un nelietojiet tvaika tīrītājus.

• Neuzstādiet ierīci uz virsmām, kas var nonākt saskarē ar ūdeni.

• Kafijas pupiņas drīkst bērt tikai pupiņu tvertnē, bet šķīstošo pulveri
drīkst bērt tikai tam speciāli paredzētā pulvera tvertnē.

• Saldētas kafijas pupiņas nedrīkst lietot, pretējā gadījumā
pagatavošanas ierīce var kļūt lipīga.

• Ja kafijas automāts un tā piederumi tiek transportēti temperatūrā, kas

zemāka par -10°C, pirms pieslēgšanas elektrotīklam un ieslēgšanas tie

jāatstāj istabas temperatūrā vismaz trīs stundas. Šo prasību

neievērošana var izraisīt īssavienojumu kondensāta dēļ vai elektrisko

detaļu bojājumus.

• Vienmēr izmantojiet jaunas caurules (ūdens ieplūdes/notekūdeņu

caurules), kas iekļautas ierīces komplektā. Nekad neizmantojiet vecas
caurules.

Tīrīšanas līdzekļu bīstamība

BRĪDINĀJUMS: Tīrīšanas līdzekļu norīšana var izraisīt
saindēšanos. Lūdzu, ievērojiet šādus norādījumus:

• Tīrīšanas līdzekļi jāglabā bērniem un nepiederošām personām

nepieejamā vietā.

• Tīrīšanas līdzekļus nedrīkst norīt.

• Tīrīšanas līdzekļus nedrīkst jaukt kopā ar citām ķimikālijām vai

skābēm.

• Tīrīšanas līdzekļus nedrīkst liet ūdens tvertnē.

• Tīrīšanas un atkaļķošanas līdzekļus drīkst lietot tikai

paredzētajiem mērķiem (skatīt uz etiķetes).

• Tīrīšanas līdzekļu lietošanas laikā nedrīkst ēst vai dzert.



• Lietojot tīrīšanas līdzekļus, jānodrošina laba gaisa ventilācija.

• Izmantojot tīrīšanas līdzekļus, lietojiet aizsargcimdus.

• Pēc tīrīšanas līdzekļu lietošanas rūpīgi nomazgājiet rokas.

A Uzglabāšana: ievērojiet šādus norādījumus:

0 

0 

2.2.4 

A 

@ 

• Novietot bērniem un nepiederošām personām nepieejamā
vietā.

• Turēt prom no skābām vielām.

• Uzglabāt tikai oriģinālajā iepakojumā.

• Nenovietot blakus pārtikas produktiem vai dzērieniem.

Utilizācija: Tīrīšanas līdzekļi un to iepakojumi jāutilizē 
saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Ārkārtas gadījumos: sazinieties ar tīrīšanas līdzekļa ražotāju
(skatīt uz etiķetes) un noskaidrojiet ārkārtas palīdzības

numuru.

Noteikumi par veselību

Ūdens: Nepareiza ūdens lietošana var kaitēt jūsu veselībai.

Ievērojiet šādus norādījumus:

• Izmantojamajam ūdenim ir jābūt tīram un bez

piesārņojumiem.

• Nekad neizmantojiet kafijas automātā korozīvu ūdeni.

• Ieteicamā ūdens cietība: 5–8 °dH

• Ieteicamais maksimālais hlora saturs: 100 mg/l.
• Ieteicamais pH: 6,5–7 (neitrāls pH).

• Automātiem ar ūdens tvertnēm (iekšējām un ārējām):

- Katru dienu piepildiet ūdens tvertni ar tīru ūdeni.

- Pirms ūdens pievienošanas tvertne ir rūpīgi jāiztīra.

A 

A 

Kafija: Nepareiza kafijas lietošana var kaitēt jūsu veselībai.

Ievērojiet šādus norādījumus:

• Pirms izpakošanas pārbaudiet, vai nav redzami bojājumi.

• Piepildiet tvertni ar tādu pupiņu daudzumu, kas tiks izmantots vienas

dienas laikā.

• Pēc kafijas pupiņu pievienošanas aizveriet pupiņu tvertnes vāku.

• Kafija jāuzglabā sausā, vēsā un tumšā vietā.

• Kafija jāuzglabā atsevišķi no tīrīšanas līdzekļiem.

• Produkts ar vecāku derīguma termiņu jāizmanto vispirms.

• Izlietojiet kafijas pupiņas to derīguma termiņa laikā.

• Pēc atvēršanas iepakojumu rūpīgi noslēdziet, lai saglabātu produktu

svaigu un novērstu piesārņojuma veidošanos.

Pulveris: Nepareiza šķīstošā pulvera lietošana var kaitēt jūsu

veselībai!

Ievērojiet šādus norādījumus:

• Pārliecinieties, ka visi izmantojamie pulveri ir piemēroti lietošanai kafijas

automātos.

• Pirms izpakošanas pārbaudiet, vai nav redzami bojājumi.

• Piepildiet tvertni ar tādu pulvera daudzumu, kas tiks izmantots vienas

dienas laikā.

• Pēc pulvera pievienošanas aizveriet pulvera tvertnes vāku.

• Šķīstošais pulveris jāuzglabā sausā, vēsā vietā.

• Šķīstošais pulveris jāuzglabā atsevišķi no tīrīšanas līdzekļiem.

• Produkts ar vecāku derīguma termiņu jāizmanto vispirms.

• Izlietojiet pulveri tā derīguma termiņa laikā.

• Pēc atvēršanas iepakojumu rūpīgi noslēdziet, lai saglabātu produktu

svaigu un novērstu piesārņojuma veidošanos.



3 Produkta apraksts

3. 1 Ievads par ierīci

3. 1. 1 F100 (attēlā: F100-MPW) 

( Priekšpuse)

Kreisā pulvera tvertne

(Aizmugure)

(g 

Displejs 

Ūdens tvertne

 Slēdzis 

Karstā ūdens padeve

Piena padeve 

Notekpaplāte

Rozete 

Barošanas vads

Pupiņu tvertnes vāks 

Pulvera tvertnes vāks 

Labā pulvera tvertne 

Durvis 

Kafijas padeve 

Notekūdeņu caurule 

3. 1. 2 F200 (attēlā: F200-MPW)

(Priekšpuse)

Dubultā kafijas pupiņu 

tvertne

(Aizmugure)

Displejs 

Ūdens tvertne 

Slēdzis 

Karstā ūdens padeve 

Piena padeve 

Notekpaplāte 

Rozete 

Barošanas vads

Pupiņu tvertnes vāks 

Pulvera tvertnes vāks 

Labā pulvera tvertne 

Durvis 

Pulvera dzērienu padeve 

Nerūsējošā tērauda režģis 

Ūdens ieplūdes caurule 

Notekūdeņu caurule 



3. 1. 3 BC1 00 (attēlā: BC100-W) 

(Priekšpuse)

Dubultā kafijas pupiņu 

tvertne

(Aizmugure)

Displejs 

Ūdens tvertne 

Slēdzis 

Karstā ūdens padeve

Notekpaplāte

Rozete 

Barošanas vads

3. 2 Konfigurācija

3.2. 1 F100 

Pupiņu tvertnes vāks Fl 00 series

Fl00-P Fl00-M 

1 pupin̦utvertne+2p 1 pupin̦utvertne+M

Fl00-MP 

1 pupin̦utvertne+2p
+M

Fl00-PW 

1 pupin̦utvertne+2p
+W

Durvis 

Nerūsējošā tērauda režģis 

Ūdens ieplūdes caurule 

Fl00-MW 

1 pupin̦utvertne+M+W

PIEZI�ME: M - piena tvertne
P - pulvera tvertne 
W - ūdens tvertne

Fl00 series 

Fl00-MPW 

1 pupin̦utvertne+2P+M+W



3. 2. 2 F200 

F200 series 

r r
F200-P 

 
F200-M F200-MP F200-PW 

2pupiņutvertnes+2p    2pupiņutvertnes+M 2pupiņutv
+M

ertnes+2p    2pupiņutver+Wtnes

+2p

L 

F200-MW 

2pupiņutvertnes+M+W

PIEZI�ME: M - piena tvertne
P - pulvera tvertne 
W - ūdens tvertne

F200 series 

F200-MPW 

2pupiņutvertnes+2P+M+W

3. 2. 3 BC100 

BCl00 series 

BClO0 

2pupiņutvertnes

BCl00-W 

2pupiņutvertnes+W

PIEZI�ME: W - ūdens tvertne



3. 3 Tehniskie dati

3. 3. 1 Produktivitāte un kapacitāte

F1 OO/F200 series 

Produktivitāte un

kapacitāte 
F100-MW F100-PW F100-MPW 

F200-MW F200-PW F200-MPW 

Ieteicamā dienas

produktivitāte
200 tasītes 200 tasītes 200 tasītes

Espresso 
100 tasītes 100 tasītes 100 tasītes 

(SO ml) 

Prod. 

stundā Americano 80 tasītes 80 tasītes 80 tasītes 
(210 ml) 

Cappuccino 80 tasītes 80 tasītes
(210 ml) 

30 l 30 l 30 l 
Karstā ūdens

produktiv. stundā 

Ūdens tvertnes tilp. 6 l 6 l 6 l 

Pupiņu tvertnes F1 OOseries: 1 *1200g F1 OOseries: 1 *1200g F1 OOseries: 1 *1200g 

tilpums F200series:2*700g F200series:2*700g F200series:2*700g 

Pulvera tvertnes 
2*1.8 l 2*1.8 l 

tilpums 

Biezumu tvertnes 

tilpums
70 gab. (10 g/gb.) 70 gab. (10 g/gb.) 70 gab. (10 g/gb.) 

Notekpaplātes 
tilpums 

2 l 2 l 2 l 

PIEZĪME: F100-M/F200-M/F100-P/F200-P/F1 OO-MP/F200-MP  modeļi
nav aprīkoti ar ūdens tvertni, un tos nepieciešams pieslēgt centrālajai

ūdens padeves sistēmai.

BC 1 OO 

series 

BC100-W 

200 tasītes 

100 tasītes 

80 tasītes 

30 l 

6 l 

2*700g 

?O gab. 

(10 g/gb.) 

2 l 

J 

3. 3. 2 Specifikācijas

F100 series 
Specifikācijas 

F100-MW F100-PW F100-MPW 

Spriegums 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz

2900 W 2900 W 2900 W 

G3/4" pāreja uz G1/2"     G3/4" pāreja uz G1/2" G3/4" pāreja uz G1/2"

1.5 metāla caurule 1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule

Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa 

40.5*54*66 cm 40 .5*54 *66 cm 40. 5* 54 *66 cm

Jauda

Savienojuma 

cauruļu komplekts 

Pieslēguma ūdens
spiediens

Kafijas automāta

P*D*A 

Svars 27 kg 27.5 kg 28.5 kg 

F100 series 
Specifikācijas 

F100-M F100-P F100-MP 

Spriegums 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz

Jauda

Savienojuma 

cauruļu komplekts

2900 W 2900 W 2900 W 

G3/4" pāreja uz G1/2"   G3/4" pāreja uz G1/2"  G3/4" pāreja uz G1/2"
1.5 m metāla  caurule 1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule

Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa 
Pieslēguma

ūdens spiediens

Kafijas automāta 30.5*54*66 cm 30.5*54*66 cm 30.5*54*66 cm 
P*D*A 

Svars 25 kg 25.5 kg 26.5 kg 



f
F200 series 

Specifikācijas

Spriegums 

F200-MW 

220-240V ~50/60Hz 

2900 W

F200-PW 

220-240V ~50/60Hz 

2900 W

F200-MPW 

220-240V ~50/60Hz 

2900 W 

G3/4" pāreja uz G1/2" G3/4" pāreja uz G1/2"    G3/4" pāreja uz G1/2"

1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule

Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa 

40.5*54*66 cm 40.5*54*66 cm 40.5*54*66 cm 

Jauda

Savienojuma 

cauruļu komplekts 

Pieslēguma ūdens

spiediens

Kafijas automāta

P*D*A

Svars 28.5 kg 29 kg 30 kg 

f
F200 series 

Specifikācijas

Spriegums 

Jauda

F200-M 

220-240V ~50/60Hz

F200-P 

220-240V ~50/60Hz

F200-MP 

220-240V ~50/60Hz

Savienojuma

cauruļu komplekts 

2900 W 2900 W 2900 W

G3/4" pāreja uz G1/2" G3/4" pāreja uz G1/2"   G3/4" pāreja uz G1/2"
1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule 1.5 m metāla caurule

Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa Maks. 0.6 Mpa 
Pieslēguma

ūdens spiediens

Kafijas automāta 30 .5*54 *66 cm 30.5*54*66 cm 30.5*54*66 cm 
P*D*A

Svars 26.5 kg 27 kg 28 kg 

Specifikācijas

Spriegums 

Jauda

Savienojuma

cauruļu komplekts

Pieslēguma ūdens

spiediens

Kafijas automāta

P*D*A

Svars

BC100 

220-240V ~50/60Hz

2900 W

G3/4" pāreja uz G1/2" 
1.5 m metāla caurule 

Maks. 0.6 Mpa 

30.5*54*66 cm 

24 kg 

BC100 series 

BC100-W 

220-240V ~50/60Hz

2900 W 

G3/4" pāreja uz G1/2" 
1.5 m metāla caurule

Maks. 0.6 Mpa 

40.5*54*66 cm 

26 kg 

3. 4 Standartaprīkojums

Kafijas automāta komplektā ir iekļauti šādi piederumi:

Barošanas vads

Ūdens ieplūdes carule

x1 gab. 

x1 gab. 

Lietošanas ceļvedis x1 gab. 

Atslēga x2 gab. 



4 Uzstādīšana un testēšana

e Sekojošās darbības drīkst veikt pilnvarots personāls.

4. 1 Novietošanas prasības

4.1.1 

0 

4. 1. 2

0 

Uzstādīšanas vieta

Lai uzstādītu ierīci, ir jāievēro turpmāk aprakstītie norādījumi. 
Šo norādījumu neievērošana var izraisīt ierīces bojājumus. 
Pārliecinieties, ka tiek ievēroti šādi norādījumi:

• Virsmai, uz kuras tiks uzstādīts automāts, jābūt stabilai, līdzenai un

pietiekami izturīgai, lai uz tās varētu novietot kafijas automātu.

• Nenovietojiet automātu karstu virsmu vai siltuma avotu tuvumā.

• Pārliecinieties, ka kafijas automāts ir uzstādīts vietā, kur apmācīts
personāls var piekļūt tam jebkurā laikā.

• Attālums starp strāvas avotu un automātu nedrīkst pārsniegt 1 m.

• Atvēliet vietu apkopes un ekspluatācijas vajadzībām:

·Atvēliet pietiekami daudz vietas virs automāta, lai varētu piepildīt
pupiņu tvertni.

•Automāta aizmugurei jāatrodas vismaz 5 cm attālumā no sienas

(lai nodrošinātu pietiekamu gaisa cirkulāciju).

Apkārtējās vides apstākļi

Lai uzstādītu ierīci, ir jāievēro turpmāk aprakstītie norādījumi. 
Šo norādījumu neievērošana var izraisīt ierīces bojājumus. 
Pārliecinieties, ka tiek ievēroti šādi norādījumi:
• Apkārtējās vides temperatūra: 10–35 °C.

• Maks. relatīvais gaisa mitrums: 80 % rF.

• Automātu nedrīkst lietot ārpus telpām, jo nelabvēlīgi laikapstākļi
var radīt bojājumus (lietus, sniegs, sals u.t.t.).

0 Uzglabāšana vai transportēšana zemā temperatūrā

4. 1. 3

• Ja kafijas automātu nepieciešams uzglabāt vai transportēt

temperatūrā, kas zemāka par 0 °C, vispirms ir jāiztukšo ūdensvads.

Elektroinstalācijas apstākļi

e Elektriskajam savienojumam jāatbilst attiecīgās valsts normatīvajiem
aktiem, kurā tiek ekspluatēts automāts. Spriegums uzstādīšanas 
vietā nedrīkst atšķirties no sprieguma, kas norādīts uz datu 
plāksnītes.

0 BRĪDINĀJUMS: Elektrošoka risks!
Pārliecinieties, ka tiek ievēroti šādi norādījumi:

• Pieslēgums pie elektrības jāaprīko ar drošinātāju, kura strāvas stiprums

norādīts uz datu plāksnītes.

• Visām automāta fāzēm jābūt atvienojamām no elektrotīkla, un vadu
savienojumam jābūt droši sazemētam.

• Elektriskās ierīces uzstādīšanas vietā jāpievieno saskaņā ar IEC 364
(DIN VOE 0100).

• Nelietojiet automātu, ja tā barošanas vads ir bojāts. Bojātus barošanas
vadus vai kontaktdakšas nekavējoties jānomaina kvalificētam tehniskā
servisa speciālistam.

• Nav ieteicams izmantot pagarinātājus! Ja pagarinātājs ir nepieciešams,
ievērojiet ražotāja sniegtos norādījumus (skatīt lietošanas instrukciju) un
vietējos noteikumus.

• Novietojiet barošanas vadu tā, lai cilvēki aiz tā nevarētu paklupt.
Nenovietojiet barošanas vadu gar asiem stūriem un pārliecinieties, ka
tas nekarājas gaisā, kā arī nesaspiediet vadu. Vads nedrīkst atrasties
virs priekšmetiem ar augstu temperatūru, un tas jāaizsargā no saskares
ar eļļām un agresīviem tīrīšanas līdzekļiem.

• Neceliet vai nevelciet automātu aiz tā barošanas vada. Neatvienojiet
kontaktdakšu no rozetes, velkot aiz barošanas vada.

• Nekādā gadījumā nepieskarieties strāvas vadam vai kontaktdakšai ar
slapjām rokām.

• Nekādā gadījumā neievietojiet slapjas kontaktdakšas kontaktligzdās.



4.1.4 

0 

Ūdens apstākļi

BRĪDINĀJUMS: Nekvalitatīva ūdens izmantošana var sabojāt

ierīci. Ievērojiet šādus norādījumus:

• Izmantojamajam ūdenim jābūt tīram un tajā nedrīkst būt vairāk par
100 mg hlora uz litru.

• Neizmantojiet kafijas automātā korozīvu ūdeni.

• Karbonātu cietība nedrīkst pārsniegt 5 līdz 6 °dKH (vācu cietības
pakāpe) vai 8,9 līdz 10,7° fKH (franču cietības pakāpe). Kopējai
cietībai vienmēr jābūt augstākai par karbonātu cietību.

• Ieteicamais pH līmenis: no 6,5 līdz 7.

• Pārliecinieties, ka tiek izmantoti jauni cauruļvadi (ūdens ieplūdes/

notekūdeņu cauruļvadi), kas ietilpst automāta komplektācijā.

f) Ūdens padeve jāpievieno saskaņā ar noteikumiem, kas ir spēkā valstī,
kurā tiek lietots automāts. Ja automāts tiek pievienots jaunai ūdens

apgādes sistēmai, ūdensvads un ieplūdes caurule ir rūpīgi jāizskalo, lai

novērstu piesārņojuma veidošanos.

f) Kafijas automāts jāpievieno ūdens apgādes sistēmai, pieslēdzot

spiediena regulācijas vārstu. Pieslēdziet spiediena regulācijas

vārstu (noregulējot to uz 0,3 MPa (3 bāri)) ar spiediena cauruli un

vītņoto savienojumu G 1/2".

4.2 Uzstādīšana

4. 2. 1 Kafijas automāts

f) Atveriet kasti, izņemiet automātu un rezerves detaļas. Automātu un visus tā
piederumus drīkst uzstādīt un glabāt vietās, kur neveidojas ledus.

4.3 Savienošana

4.3.1 Ūdens ieplūdes caurule

1. solis: Pievienojiet vienu ūdens ieplūdes caurules galu kafijas

automāta ūdens ieplūdes atverei, pēc tam pagrieziet atslēgu

pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai to pievilktu.

• 

2. solis: Pievienojiet ūdens ieplūdes caurules otru galu ūdens krānam.

-J Ūdens ieplūdes caurules uzstādīšana ir pabeigta.

4.3.2 Notekūdeņu caurule

1. solis: Ievietojiet cauruli automāta notekūdeņu atverē.

1 7 

-0 • • 

2. solis: Novietojiet notekūdeņu caurules izplūdes atveri virs

izvēlētās tvertnes.



✓ Notekūdeņu cauruļu uzstādīšana ir

pabeigta.

4.3.3 Rezervuāra pretvārsts (attiecas tikai uz automātiem ar notekūdeņu cauruli)

1. solis: Izņemiet notekpaplāti, tad ar atbilstošu instrumentu noņemiet tapu

no notekpaplātes.

4 

2. solis: Uzstādiet rezervuāra pretvārstu (notekūdeņu caurulei jābūt

pievienotai).

.. .. .. 

3. solis: Ievietojiet notekpaplāti atpakaļ ierīcē.

4.4 Strāvas pieslēgšana

e Strāvas spriegumam jāatbilst datiem, kas norādīti uz datu plāksnītes.

e Pārliecinieties, ka nepieciešamības gadījumā kontaktligzdai var viegli

piekļūt.

e Automāts un katra palīgierīce ir jāpievieno atsevišķai rozetei.

4.4.1 Kafijas automāts

1. solis: Ievietojiet vienu barošanas vada galu ierīces savienojuma

vietā.

& - .. .. 

J___ _J 

2. solis: Otru barošanas vada galu pievienojiet kontaktligzdai.

.... 

✓ Strāvas pieslēgšana ir pabeigta.



5 Pirmā lietošana

5.1 Uzpildīšana

5.1.1 Pupiņu tvertnes uzpildīšana

1. solis: Ievietojiet atslēgu, kā parādīts attēlā, pagrieziet to pretēji

pulksteņrādītāja kustības virzienam, atveriet kafijas automāta durvis, tad

noņemiet regulēšanas atslēgu no attēlā redzamās detaļas.

18 

• • 

2. solis: Atveriet vāku, izmantojot atslēgu, piepildiet tvertni ar kafijas

pupiņām, pēc tam aizveriet vāku.

• • 

3. solis: Atkārtoti ievietojiet regulēšanas atslēgu un aizveriet automāta durvis.

• 

✓ Pupiņu tvertnes uzpildīšana ir pabeigta.

5. 1. 2 Pulvera tvertnes uzpildīšana

1. solis: Ievietojiet atslēgu, kā parādīts attēlā, pagrieziet to pretēji

pulksteņrādītāja kustības virzienam, atveriet kafijas automāta durvis, pēc

tam noņemiet regulēšanas atslēgu no attēlā redzamās detaļas.

• 

2. solis: Pagrieziet atslēgu pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai

atvērtu kreisā pulvera tvertnes vāku, pievienojiet pulveri, pēc tam

aizveriet kreisās pulvera tvertnes vāku un nofiksējiet to. Atkārtojiet šo

darbību ar pulvera tvertni, kas atrodas labajā pusē.

• 

3. solis: Atkārtoti ievietojiet regulēšanas atslēgu un aizveriet automāta durvis.

• 

✓ Pulvera tvertnes uzpildīšana ir pabeigta.



5. 1. 3 Ūdens tvertnes uzpildīšana

* Attiecas uz  F100-MW, F100-PW, F100-MPW, F200-MW, F200-PW, F200-MPW.

1. solis: Pagrieziet atslēgu pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai atvērtu durvis, pēc 

tam izņemiet regulēšanas atslēgu, kā parādīts attēlā.

I • 

2. solis: Pagrieziet atslēgu pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai

atvērtu ūdens tvertni, pēc tam pavelciet aiz roktura, lai izvilktu

tvertni, un piepildiet to ar tīru ūdeni.

3. solis: Ievietojiet ūdens tvertni atpakaļ un nofiksējiet to, izmantojot atslēgu.

2 

✓ Ūdens tvertnes uzpildīšana pabeigta.

5. 1. 4 Piena caurules savienošana

* Attiecas uz  F100-M, F100-MW, F100-MPW, F200-M, F200-MW, F200-MPW.

Pievienojiet zilo piena cauruli piena dzesētājam (skatīt attēlu apakšā) un ievietojiet 

to piena pakā. (Ieteicams izmantot Dr. Coffee piena dzesētāju).

✓ Piena caurules savienošana ir pabeigta.

5. 2 Ieslēgšana
1. solis: Pagrieziet atslēgu pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam,

atveriet kafijas automāta durvis, pēc tam nospiediet ieslēgšanas pogu,

aizveriet durvis un pagrieziet atslēgu pulksteņrādītāja kustības virzienā,

lai to nofiksētu.

✓ Kafijas automāta ieslēgšana ir pabeigta.

5. 3 Noklusējuma iestatījumi
1. solis: Ekrānā nospiediet uz izvēlnes opcijas un ievadiet vēlamo

vienību.



2. solis: Nospiediet uz Save, lai pārietu uz nākamo soli.

3. solis: Notiek kafijas automāta ielāde, lūdzu, uzgaidiet...

4. solis: Kafijas automāts ir gatavs lietošanai.

✓ Noklusējuma iestatījumi ir saglabāti.

5.4 Malšanas kalibrācija

1. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, izņemiet biezumu

tvertni un iztukšojiet to. Nosveriet biezumu tvertni un pēc tam

ievietojiet to atpakaļ kopā ar notekpaplāti.

2. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai

atvērtu izvēlni.

3. solis: Nospiediet uz Service Menu, ievadiet paroli un pēc tam

nospiediet uz Eng. Setting.



4. solis: Nospiediet uz Grounds Cal., lai atvērtu malšanas kalibrācijas saskarni.

5. solis: Nospiediet uz Run, pēc tam pagaidiet, līdz dzirnaviņas pārtrauks darbību.

6. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet biezumu

tvertni. Nosveriet malto kafiju tvertnē un atzīmējiet svaru. Iztukšojiet

biezumu tvertni.

7. solis: Ievietojiet atpakaļ biezumu tvertni un notekpaplāti.

Apstipriniet, ka biezumu tvertne ir tukša, nospiežot uz Yes. Vēlreiz
nospiediet uz Run un pagaidiet, līdz dzirnaviņas pārtrauks darbību.

8. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet biezumu

tvertni. Nosveriet malto kafiju traukā un atzīmējiet svaru. Iztukšojiet

biezumu tvertni.

• 

9. solis: Ievietojiet atpakaļ biezumu tvertni un notekpaplāti. Apstipriniet,

ka biezumu tvertne ir tukša, nospiežot uz Yes. Vēlreiz nospiediet uz Run 

un pagaidiet, līdz dzirnaviņas pārtrauks darbību.

• 

10. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet biezumu

tvertni. Nosveriet malto kafiju traukā un atzīmējiet svaru.

• • 



11. solis: Nospiediet uz Save, lai pabeigtu kalibrēšanu.

✓ Malšanas kalibrēšana ir pabeigta.

5.5 Pulvera kalibrācija

* Attiecas uz F100-P, F100-PW, F100-MP, F100-MPW, F200-P,

F200-PW, F200-MP, F200-MPW.

1. solis: Atveriet durvis, kā parādīts attēlā, satveriet rokturi, lai izvilktu 
bloķēšanas ierīci, atvienojiet šļūteni, kas atrodas pie maisītāja pulvera 
padeves, pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam, pēc 
tam izvelciet maisītāju.

2. solis: Turiet rokturi, kā parādīts attēlā, un virziet bloķēšanas ierīci, 

līdz tā apstājas, pēc tam aizveriet automāta durvis.

3. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, izņemiet biezumu

tvertni un iztukšojiet to. Nosveriet biezumu tvertni un pēc tam kopā ar

notekpaplāti ievietojiet atpakaļ.

4. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.

5. solis: Nospiediet uz Service Menu un ievadiet paroli.



6. solis: Nospiediet uz Powder Calibration, lai atvērtu pulvera kalibrēšanas saskarni.

7. solis: Izvēlieties Left mixer, nospiediet uz Run un pagaidiet, līdz
kafijas automāts beigs darbību.

8. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet

biezumu tvertni. Nosveriet pulveri traukā un atzīmējiet svaru.

Iztukšojiet biezumu tvertni.

• 

3 

9. solis: Ievietojiet atpakaļ biezumu tvertni un notekpaplāti.

Apstipriniet, ka biezumu tvertne ir tukša, nospiežot uz Yes. Vēlreiz
nospiediet uz Run un pēc tam pagaidiet, līdz kafijas automāts beigs

darbību.

• 

10. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet biezumu

tvertni. Nosveriet pulveri traukā un atzīmējiet svaru. Iztukšojiet biezumu

tvertni.

• 

11. solis: Ievietojiet atpakaļ biezumu tvertni un notekpaplāti.

Apstipriniet, ka biezumu tvertne ir tukša, nospiežot uz Yes. Vēlreiz
nospiediet uz Run un pēc tam pagaidiet, līdz kafijas automāts beigs

darbību.

12. solis: Izņemiet notekpaplāti, kā parādīts attēlā, un izņemiet

biezumu tvertni. Nosveriet pulveri tvertnē un atzīmējiet svaru.



13. solis: Nospiediet uz Save, lai pabeigtu pulvera kalibrēšanu.

14. solis: Atveriet kafijas automāta durvis, kā parādīts attēlā, satveriet

rokturi, lai izvilktu bloķēšanas ierīci, ievietojiet maisītāju atpakaļ automātā
un cieši nofiksējiet to, pēc tam ar roktura palīdzību iebīdiet bloķēšanas

ierīci, līdz tā apstājas. Aizveriet kafijas automāta durvis.

✓ Pulvera kalibrēšana ir pabeigta.

f) Lai veiktu labās tvertnes pulvera kalibrēšanu, atkārtojiet tās pašas darbības.

5.6 Izslēgšana

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.

2. solis: Nospiediet uz Power Off.

3. solis: Nospiediet uz OK, lai apstiprinātu un pārietu maigās izslēgšanās

režīmā, vai nospiediet uz Cancel, lai atgrieztos atpakaļ. Maigās izslēgšanās

režīmā ekrāns izslēdzas, bet indikatoru lampiņas paliek ieslēgtas.

(Nospiediet uz ekrāna un turiet to nospiestu 3 sekundes, lai restartētu

automātu).



4. solis: Maigās izslēgšanās režīmā pagrieziet atslēgu pretēji

pulksteņrādītāja kustības virzienam, kā parādīts attēlā, atveriet kafijas

automāta durvis, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi, lai pilnībā
atslēgtu strāvas padevi, pēc tam aizveriet un aizslēdziet durvis. PIEZĪME:

Nepārtrauciet strāvas padevi tiešā veidā, lai izvairītos no kafijas automāta

bojājumiem.

.... 

✓ Kafijas automāta izslēgšana ir pabeigta.

6 Dzērienu pagatavošana

6.1 Kafija
e Piemēram, lai pagatavotu tasīti espresso:

1. solis: Nospiediet uz Espresso, lai sāktu.

pagatavošanu. process.

2. solis: Pagatavošanas procesa laikā ekrānā nospiediet uz īsceļu 
ikonas, lai atvērtu parametru pielāgošanas saskarni.

3. solis: Pavelciet regulēšanas sviru, lai uz laiku pielāgotu parametru

(pieejams tikai regulēšanas režīmā).

4. solis: Lai nekavējoties pārtrauktu gatavošanas procesu,

nospiediet uz Cancel.



6.2 Piena dzērieni

* Attiecas uz  F100-M, F100-MW, F100-MP, F100-MPW, F200-M, F200-

MW, F200-MP, F200-MPW.

e Piemēram, lai pagatavotu tasīti cappuccino:

1. solis: Nospiediet uz Cappuccino, lai sāktu pagatavošanas procesu.

2. solis: Pagatavošanas procesa laikā ekrānā nospiediet uz īsceļu
ikonas, lai atvērtu parametru pielāgošanas saskarni.

3. solis: Pavelciet regulēšanas sviru, lai uz laiku pielāgotu parametru

(pieejams tikai regulēšanas režīmā).

4. solis: Lai nekavējoties pārtrauktu gatavošanas procesu,

nospiediet uz Cancel.

6.3 Dzērieni no pulvera
* Attiecas uz F100-P, F100-PW, F100-MP, F100-MPW, F200-P, F200-PW, 

F200-MP, F200-MPW.

e Piemēram, lai pagatavotu tasīti karstās šokolādes:

1. solis: Nospiediet uz Hot Chocolate, lai sāktu pagatavošanas procesu.

2. solis: Pagatavošanas procesa laikā ekrānā nospiediet uz īsceļu
ikonas, lai atvērtu parametru pielāgošanas saskarni.



3. solis: Pavelciet regulēšanas sviru, lai uz laiku pielāgotu

parametru (pieejams tikai regulēšanas režīmā).

4. solis: Lai nekavējoties pārtrauktu gatavošanas procesu,

nospiediet uz Cancel.

7 Tīrīšana un apkope

7. 1 Tīrīšanas grafiks

Ikdienu Iknedēļu Pēc piep. Nepiec. Obligāti 

© Pagatav. sist. skalošana ► P48 (7. 2. 1) 

© Apkope ar vienu pogu ► P49 (7. 2. 2) 

Automātiskā tīrīšana © © • ► P49 (7. 2. 3) 

© © • 

Pagatav. sist. padziļ. tīrīšana 

Pulvera  sist. padziļ. tīrīšana ► P50 (7. 2. 4) 

© © • Piena sist. padziļ. tīrīšana ► P51 (7. 2. 5) 

© © • Atkaļķošana ► P51 (7. 2. 6) 

© © Pupiņu tvertnes tīrīšana ► P52(7. 3. !) 

© © © ► P53 (7. 3. 2) Pulv. maisīš. sist. un tvertnes tīrīšana 

© © ► P55(7.3.3) 
Manuālā tīrīšana

© © 

Biez. tvert. un notekpap. tīrīšana

Dzēr. padeves sist. tīrīšana ► P55 (7. 3. 4) 

© © Pagatav. sist. tīrīšana ► P56(7. 3. 5) 

Interpretācija 

Ikdienu Veiciet vismaz reizi dienā, vajadzības gadījumā - biežāk. 

Iknedēļu Veiciet vismaz reizi nedēļā, vajadzības gadījumā - biežāk. 

Pēc piep. Veiciet pēc vajadzības. 

Nepiec. Veiciet darbību, kad automātā parādās paziņojums.

Obligāti 
Pēc tam, kad automātā parādās paziņojums, veiciet precīzi saskaņā ar prasībām, lai izvairītos no 

neatgriezeniskiem automāta bojājumiem.

Tehniskā apkope Veiciet reizi sešos mēnešos vai ik pēc 60 000 pagatavotām tasītēm. 
uz vietas 



7.2 Automātiska tīrīšana

f) Ikdienas apkopes procedūras jāveic katru dienu.

7.2.1 Pagatavošanas sistēmas skalošana

1. solis: Nospiediet uz skalošanas īsceļu ikonas ekrāna apakšējā
labajā stūrī, lai atvērtu ātrās skalošanas saskarni.

2. solis: Nospiediet uz OK, lai sāktu skalošanu, vai nospiediet uz Return,

lai atgrieztos dzērienu izvēlnē. Ja netiek izvēlēta neviena no opcijām,

skalošana tiek uzsākta automātiski pēc 10 sekundēm.

3. solis: Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

7.2.2 Apkope ar vienu pogu

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.

2. solis: Nospiediet uz One-Button Maint., pēc tam izpildiet

ekrānā redzamos norādījumus.

7.2.3 Pagatavošanas sistēmas padziļinātā tīrīšana

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.



2. solis: Nospiediet uz Brewer Deep Clean un izpildiet ekrānā
redzamos norādījumus.

7.2.4 Pulvera sistēmas padziļinātā tīrīšana

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.

2. solis: Nospiediet uz Powder System Deep Cleaning, pēc

tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

7.2.5 Piena sistēmas padziļinātā tīrīšana

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.

2. solis: Nospiediet uz Milk Deep Clean, pēc tam izpildiet ekrānā redzamos

norādījumus.

7.2.6 Atkaļķošana

1. solis: Ekrāna augšpusē nospiediet uz īsceļu ikonas, lai atvērtu

izvēlni.



2. solis: Nospiediet uz Descaling, pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

7 .3 Manuālā tīrīšana

7 .3.1 Pupiņu tvertnes tīrīšana

1. solis: Atveriet kafijas automāta durvis, kā parādīts attēlā, satveriet rokturi,

lai izvilktu bloķēšanas ierīci, izņemiet pupiņu tvertni un iztukšojiet to.

• 

4 

2. solis: Ievietojiet pupiņu tvertni atpakaļ un ar atslēgu, to pagriežot pretēji

pulksteņrādītāja kustības virzienam, aizslēdziet pupiņu tvertnes vāku.

Izmantojot rokturi, iebīdiet bloķēšanas ierīci, līdz tā apstājas, pēc tam

aizveriet kafijas automāta durvis.

7.3.2 Pulvera maisīšanas sistēmas un tvertņu tīrīšana

* Attiecas uz  F100-P, F100-PW, F100-MP, F100-MPW, F200-P, F200-PW, 

F200-MP, F200-MPW.

1. solis: Atveriet durvis, kā parādīts attēlā, satveriet rokturi, lai izvilktu 

bloķēšanas ierīci, atvienojiet šļūteni, kas atrodas pulvera maisītāja 

padevē, pagrieziet slēdzeni pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam pa 

labi, atvienojiet maisītāju, izņemiet to, pēc tam izņemiet pulvera padevi.

2. solis: Izskalojiet pulvera padevi un maisīšanas kameru ar tīru ūdeni,

pēc tam noslaukiet tās ar sausu drāniņu.

OIi. 

, . 
2 

• 

_J 

3. solis: Izņemiet pulvera tvertnes, kā parādīts attēlā, pēc tam tās

iztukšojiet. Tvertnes noslaukiet ar sausu dvieli. (BRĪDINĀJUMS: tvertņu

iekšpusē atrodas kustīgas detaļas un asi priekšmeti. Ievērojiet drošību,

slaukot.)



• 

4. solis: Noslaukiet automāta virsmu, uz kuras novietotas pulvera

tvertnes, ar sausu dvieli, nomainiet pulvera padevi, atkārtoti

uzlieciet pulvera tvertnes un cieši aiztaisiet vāku.

• • 

5. solis: Ievietojiet iztīrīto un noslaucīto maisīšanas kameru, ielieciet

maisītāju atpakaļ automātā un pēc tam to cieši aizveriet. Ar roktura

palīdzību iebīdiet bloķēšanas ierīci, līdz tā apstājas, pēc tam aizveriet

kafijas automāta durvis.

• 

7.3.3 Biezumu tvertnes un notekpaplātes tīrīšana

Izņemiet notekpaplāti un biezumu tvertni, noskalojiet tās ar tīru ūdeni,

nosusiniet ar sausu drāniņu un ievietojiet atpakaļ.

7 
• 

4 

7.3.4 Dzēriena padeves tīrīšana

1. solis: Ar pirkstiem satveriet abus dzēriena padeves fiksatorus sānos,

stingri pavelciet uz leju un noņemiet dzēriena padeves sistēmu.

• 

2. solis: Noņemiet savienotājus un silikona detaļas no dzēriena padeves

sistēmas, rūpīgi noskalojiet tās zem tekoša ūdens, pēc tam salieciet atpakaļ
un ievietojiet padeves sistēmu atpakaļ ierīcē.



7.3.5 Pagatavošanas sistēmas tīrīšana

1. solis: Atveriet kafijas automāta durvis, pēc tam satveriet abas

notekpaplātes puses, lai to izņemtu.

2. solis: Ar pirkstiem virziet sprādzi uz iekšpusi, kā redzams attēlā, pēc tam

piespiediet uz stiprinājuma un ar roku turiet pagatavošanas sistēmu, lai to

izvilktu.

3. solis: Izskalojiet pagatavošanas sistēmu ar tīru ūdeni un pēc tam ievietojiet to atpakaļ.

8 Atbildība un garantija

8.1  Lietotāja atbildība

e Lietotājam ir pienākums rūpēties par to, lai Dr. Coffee tehniskā servisa

speciālisti vai citi pilnvaroti tehniķi regulāri veiktu drošības ierīču apkopi

un tās pārbaudītu.

e Par redzamiem defektiem raktiskā veidā jāinformē Dr. Coffee 30 dienu
laikā.

Slēpto defektu gadījumā šis termiņš tiek pagarināts līdz 12 

mēnešiem pēc uzstādīšanas.

e Drošības detaļas, piemēram, drošības vārstus, drošības termostatus,

ūdens boilerus u. c., nav atļauts remontēt. Ja tās ir bojātas, minētās

detaļas ir jānomaina.

8.2 Garantija un kompensācija

e Dr. Coffee nav atbildīgs par garantiju un kompensāciju, ja miesas
bojājumi vai īpašuma bojājumi radušies šādu iemeslu dēļ:

- Ierīce tiek lietota neatbilstoši noteikumiem.

- Nepareiza uzstādīšana, ekspluatācija, tīrīšana un/vai apkope.

- Tehniskās apkopes intervālu neievērošana.

- Ierīces lietošana, neraugoties uz bojātām drošības ierīcēm,

nepareiza uzstādīšana vai tā pārtraukusi darboties.

- Ierīces neizmantošana noteiktajos apstākļos.

- Neatbilstoši veikts remonts.

- Oriģinālo rezerves detaļu neizmantošana.

- Tādu tīrīšanas līdzekļu lietošana, kurus nav ieteicis Dr.

Coffee.



- Bojājumi, kurus izraisījuši svešķermeņi, nelaimes gadījumi, cilvēka

radītas kļūdas un citi no cilvēka neatkarīgi iemesli.

- Svešķermeņu ievietošana ierīcē vai tās atvēršana ar

svešķermeņu palīdzību.

e Ražotājs uzņemas pilnīgu atbildību par bojājumiem tikai tad, ja tiek

ievēroti noteiktie apkopes un tehniskās apkopes intervāli, kā arī tiek

izmantotas oriģinālās rezerves daļas, kas pasūtītas no ražotāja vai

autorizētiem piegādātājiem.

9 Piesardzības pasākumi ikdienas lietošanai un apkopei

e Nelejiet ūdeni pupiņu tvertnē vai pulvera tvertnē.

e Neatveriet durvis, neizņemiet biezumu tvertni, notekpaplāti, ūdens

tvertni vai citas daļas ierīces darbības laikā.

e Ūdens tvertni drīkst piepildīt tikai ar tīru ūdeni istabas temperatūrā.

Nedrīkst izmantot karstu vai ledusaukstu ūdeni.

e Izmantojiet vidēji grauzdētas kafijas pupiņas. Neizmantojiet

eļļainas un tumši grauzdētas kafijas pupiņas.

e Izvēloties citu kafijas pupiņu vai pulvera veidu, ieteicams veikt
kalibrēšanu.
e Nepieskarieties dzēriena padevei, kad tiek pagatavots dzēriens.
e Nedrīkst izmantot cietas birstītes vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Lai

izvairītos no bojājumiem, tīrīšanai izmantojiet mīkstu drāniņu.

e Uzpildot tvertnes ar ūdeni vai pulveri, pārliecinieties, ka netiek

pārsniegta MAX atzīme. Ja MAX atzīme nav redzama, piepildiet

apmēram astoņas desmitdaļas no tvertnes.

e Neizslēdziet ierīci, kad tiek pagatavots dzēriens, veikta automātiskā 
pārbaude vai automātiskā tīrīšana.

e Noregulējiet padeves augstumu, lai tā būtu piemērota dažādām

tasītēm.

e Pirms ierīce tiek izslēgta uz visu dienu, iztukšojiet biezumu tvertni

un notekpaplāti.

e Ja ierīce tiek lietota, izmantojot ārējo ūdens padeves sistēmu,

izvairieties no tās lietošanas, ja ārējā ūdens padeve ir atslēgta.


	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-01
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-02
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-03
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-04
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-05
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-06
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-07
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-08
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-09
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-10
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-11
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-12
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-13
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-14
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-15
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-1.0-16
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-01
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-02
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-03
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-04
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-05
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-06
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-07
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-08
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-09
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-10
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-11
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-12
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-13
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-14
	F100 F200 BC100 系列说明书（英文）-2.0-15



